[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Романовского муниципального района  Саратовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 № 32
от 14.10. 2011 года                                                                             с.Большой Карай

    О проведении схода граждан в
    Большекарайском муниципальном
    Образовании

	 В соответствии со ст. 29 Федерального закона РФ от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.12 Устава Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

	1.Провести сход граждан Большекарайского муниципального образования 25 сентября  2011 года в 11 часов в здании Большекарайского Дома культуры.
2. На повестку дня вынести вопросы:
2.1.Информация  главы Большекарайского муниципального образования Зазульского А.А.
 	2.2 Информация  участкового уполномоченного полиции  Щербинина И.А.
3.Разное
3. Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Большекарайского МО                                  А.А.Зазульский

image1.png